
W 0 0 \

\

“GB um,

lliéfi
ESTADO DO CEARA §'

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA fIrarsa\'a‘$“$

Q J005%; Q9 “=0Q9?

TERMO l_)E AI)]UnIcA(;1-'lo
 :PREGAO PRESENCIAL N9. PP-002/2019 - SEAGRI
_QB_|_E]‘_Q; AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS A
MANUTENQEO DE POQOS E DESSALINIZADORES, ATRAVES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA,
PECUARIA E RECURSOS HlDRlCOS, DESTE MUNICWIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICACOES E
QUANTIDADES CDNSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, ANEXO I DO EDITAL.

Sesséo Pfihlica de licitagfio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das “Propostas de Preqos" e
"Documentar;5o de I-labilitaxfi-"10" no dia 21/03/2019 as 13HO0MIN, conforme ata;
CON§IDEg,Q,NQQ QLIE, apos a declaraoéo do vencodor do certame, a falta de manifestagfio imediata e
motivada do[s] licitante(s), manifestagéo esta que dove-rz-'1 ser consignada na ata da sesséo, importaré a
decacléncia do diroito de recurso prescrito no Art. 4-9, inciso XVIII da Lei Federal N9. 10.520, cle 17 de Iulho
de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar 0 objeto licitado ao licitante
vencedor.
::::::::::::::::::==:::::::::::= =:::::::::::::::::::::::=:::=::

M550 ,§OCIAL: TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAQAO LTDA, COM $12012 A AVENIDA MISTER HULL, 5260,
ANTONIO BEZERRA, FORTALEZA, CEAR/1, INSCRITA NO CNP] SOB 0 N”. 11.515359/0001-18.

REPREQENIANIE LEQAL: LUIZ LEONARDO BEZERRA, PORTADOR DD CPF N9. 986.8Z0.328—72 E RG N9.
2002010202738 SSP CE
================================A!!l!!‘!‘!:A N Am!O'==================2“-============

RAZ@_$_Q§_|_A_|,; R NONATO DOS SANTOS COMERCIAL DE BOMBAS ElRELl ME, COM SEDE A RUA CONEGO
DE CASTRO, 3586 - B, PARQUE S110 IOSE, FORTALEZA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.
16.538278/0001-57.

 :RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS, PORTADOR DO CPF N9. 4»56.4~99.603-72 E
RG N9. 93010035966 SSP CE

Através do presonte tormo, fica adjudicado a TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGACAO LTDA, com o Valor
Global do Lote l equivalentc a um total de R$ 510.595,00 e a empresa R NONATO DOS SANTOS
COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI ME, com o Valor Global do Lote ll equivalente a um total de R$
177.764,00 sendo distribuldos por valor do cada lote, 0 objeto constante cle processo de licitagfio Pregéio
Presencial n9 PP~002/2019 - SEAGRI.

VALOR TOTAL DD LOTE I R$ 510595.00 QUlNHl:IN'l'C)S E DEZ MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS
CENTO E $E'I'EN'l'/\ E SETE MIL, SETECENTOS E SESSENTA EVALDR TOTAL DO LOTE ll R$ 177.764-,00 QUATRO REAIS

VALOR GLOBAL DOS LOTES E DE: R$ 688.359,00 [SEISCENTOS E OITENTA E OlTO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA
E NOVE REAIS)

Assim, nos termos da legislagéo vigonte, e, consiclerando o que dispoe os autos do processo administrativo
de licitagfio na modalidade de PREGKO PRESENCIAL N9. PP-002/2019 - SEAGRI. por intermédio do
Senhor Pregoeiro abaixo assinado. vem. através do prosonte termo, ALIIIJQIQAR o objeto licitaclo aos

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. ND. 725 - CENTRO - NIORADA NOVA — CEARA— CEP 52940.00!)

CNPJ 07'.782.B4OIOO01-OD - CGF 05320-171 -4. E-MAIL: licitacaomn@outlook.¢0rn.br

J



. ,.

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

adjudicatérios supracitados, conforme valoros, quantidades e especificagoes técnicas acima citadas, e
ainda. nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 05 de abril do 2019

@~m--=Z> £1, J6
Iorge Augusto Cardoso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - GEARA- GEP 6294-0.000

0%,13:?

‘*5
/ 0 E \

as linig.
4-?‘0

693
%ramw£:

\ CNPJ 0T.TB2.B4UIODO1-O0 - CGF 06.921171-4. E-MAIL! Il0iI3GilOmn@null0Dk.GOl'I1.bI‘ J


